



Հաստատում եմ.

/ Գ.Գասպարյան/

Պատվիրատու Կոտայքի մարզի „Արովյանի թիվ 7 հիմնական դպրոց“ ՊՈԱԿ
 (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)
 Ծրագիրը 09
 Անվանումը 2014 թվականի գնումների պլան
 Բաժին խումբ դաս ծրագիր
 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Ֆինանսավորումը Կոտայքի մարզի „Արովյանի թիվ 7 հիմնական դպրոց“, ՊՈԱԿ-ի բյուջե						
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը ընթացակարգը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակ ը	Ընդամենը ծախսերը / դրամ /
Ապրանքներ						
30197630	Թուղթ A 4 ֆորմատի	ԲԸԱՀ	տուփ	2200	20	44000
30192710	Սոսիսձ չոր	ԲԸԱՀ	հատ	350	3	1050
44922100	կավիճ	ԲԸԱՀ	կգ	1000	30	30000
44424200	Սկոչ մեծ	ԲԸԱՀ	հատ	350	3	1050
22851000	Արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	700	8	5600
22852100	Ֆայլ	ԲԸԱՀ	տուփ	1500	2	3000
30197110	կարիչի ասեղ	ԲԸԱՀ	տուփ	100	2	200
22810000	Աշակերտի ծնողի հետ պայմանագիր	ԲԸԱՀ	հատ	150	150	22500
22810000	Աշակերտի անձնական գործի ձև	ԲԸԱՀ	հատ	200	150	30000
22810000	Դասալսումներ մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1800	2	3600
22810000	Ուսուցիչների բաց թողած ժամերի մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1000	1	1000
22810000	Մեթոդ միավորման արձանագրությունների մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1000	2	2000
22810000	Վկայականների բաշխման մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1500	1	1500
39831241	օճաթ	ԲԸԱՀ	հատ	240	20	4800
39831242	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ԲԸԱՀ	կգ	760	10	7600
39836000	ավել	ԲԸԱՀ	հատ	900	15	13500
39837000	ցախավել	ԲԸԱՀ	հատ	1700	2	3400
44812210	յուղաներկ	ԲԸԱՀ	կգ	1000	25	25000
65216100	դրան փական	ԲԸԱՀ	հատ	6000	2	12000
18424000	ձեռնոցներ	ԲԸԱՀ	հատ	300	10	3000
44192200	մեխ	ԲԸԱՀ	կգ	1000	2	2000
31711140	էլեկտրոդ	ԲԸԱՀ	տուփ	3500	2	7000
39812100	մաստիկա	ԲԸԱՀ	հատ	500	20	10000
30234600	Ֆելշ հիշողության	ԲԸԱՀ	հատ	6000	1	6000
44832000	Լուծիչ	ԲԸԱՀ	հատ	700	7	4900
44192408	գաջ	ԲԸԱՀ	կգ	100	100	10000
48331400	ցեմենտ	ԲԸԱՀ	կգ	100	100	10000
48312000	էլ. Ստորագրության սպասարկում	ԲԸԱՀ	հատ	3000	2	6000
22800000	Լազերային քարթրիջի լիցքավորում	ԲԸԱՀ	հատ	3500	6	21000

92410000	կրթություն շարաթաթերթ	ԲԸԱՀ	հատ	10400	1	10400
31321000	Հոսանքի լար	ԲԸԱՀ	մետր	200	100	20000
31224100	Վարդակ	ԲԸԱՀ	հատ	500	10	5000
31686000	Խրոց	ԲԸԱՀ	հատ	500	10	5000
24327300	Կուպր/ ձուր/	ԲԸԱՀ	կգ	250	100	25000
39298300	Մաղկաման	ԲԸԱՀ	հատ	1000	10	10000
39292100	Գրատախտակ	ԲԸԱՀ	հատ	17000	2	34000
30125000	Քարթրիջի թմրուկ/լազերային/	ԲԸԱՀ	հատ	5000	2	10000
44411110	ջրի ձորակի փական	ԲԸԱՀ	հատ	1500	5	7500
44411120	ջրի ձորակ , 2 փականով	ԲԸԱՀ	հատ	3500	5	17500
33761000	ռուլոնով գուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	100	100	10000
44531600	կողակեր	ԲԸԱՀ	հատ	5000	5	25000
39174000	ցուցանակներ	ԲԸԱՀ	հատ	18000	3	54000
39533000	գորգեր	ԲԸԱՀ	քառ.մ	4000	30	120000
39713433	փոշեկուլ 2 հզորությունը միջինից բարձր , ներծծման հզորությունը բարձր	ԲԸԱՀ	հատ	43000	1	43000
30192700	վատման	ԲԸԱՀ	հատ	200	10	2000
22810000	հաշվապահական բլանկներ	ԲԸԱՀ	հատ			10000
42513000	սառնարան	ԲԸԱՀ	հատ	90000	1	90000
22810000	գրենական պիտույքներ	ԲԸԱՀ	հատ			9900
	Ընդամենը					800000
39160000	Դպրոցական կահույք	ԲԸԱՀ	հատ	32320	30	980000
	Ընդամենը					980000
30213000	Անձնական համակարգիչ	ԲԸԱՀ	հատ	150000	5	750000
32342412	Բարձրախոսներ	ԲԸԱՀ	հատ	50000	2	100000
37300000	Դինամիկ /ուժեղացուցիչ/	ԲԸԱՀ	հատ	65000	2	130000
	Ընդամենը					980000
	Մատայություններ					
65300000	Լեկտրալներգիա	ԲԸԱՀ	կվտ	38/28	3684	1400000
65210000	Գազի բաշխում	ԲԸԱՀ	մետ. խոր.	156	45413	7084500
64211100	հեռախոսակապի ծառայություն	ԲԸԱՀ	ամիս	8333	12	100000
72400000	ինտերնետ	ԲԸԱՀ	ամիս	10000	12	120000

65110000	Ջրմուղ կոյուղուց օգտվելու ծառայություն	ԲԸԱՀ	խոր.մետր	180	1222	220000
90210000	դեռատիզացիա	ԲԸԱՀ	ամիս	4500	9	40500
65210000	գազասպառման համակարգեր	ԲԸԱՀ	ամիս	11000	5	55000
90915000	Վառարանների և ծխնկոյգների մաքրման ծառայություն	ԲԸԱՀ	հատ	60000	1	60000
50312000	կրակմարիչներ		հատ	36000	5	180500
	Ընդամենը					336000

Հաշվապահ

Առաքյ

Ն.Նալբանդյան